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KESHILLI KOMBETAR 1 UJIT
Késhilli i Basenit Ujgmbledhés Seman

Nrsorie Jo Q%f "
 LEIE
PER PERDORIM TE BURIMIT UJORE

N prot/ %66/ gute 39 M1 204 %

~ Miratuare me! _
VENDIM TE KESHILLIT TE'BASENIT UYJRE SEMAN

Nr/b .date 1671112017

Emii T subjektit “ABV KONSTRUKCION” sh,p.k
REGJISTRUARE ST SUBJEKT ME KETO TE DHENA: Nr QKR (NIPT) : L 52028803 G
| Baseni Ujore : | Seman
| Qarku; ' Korce
Bashkia/Komuna | Maliq

Koordinatat: X=461010.10 Y=4510325 : 788 m
Lloi T aktivitetit dhe qellimi per te cilin do te perdoret njis Pér prodhim energjic -

Vepra ¢ marrjes

Frurj_a mesatare 0.4 m¥sek.

 Pryrja logariteser (.35 m¥sek.

- Prutja ekologjike: 0.0 m¥/sek.

Vellimi 1rjedhes se kthyer (nese ka) 0.35 m3/sek : Vendi ku rrjedha ekthyer dote .
shkarkohet : Ne perroin e Dolanit dege & lumit Devoll.

Vendi I shkarkimit te ujrave te perdorura: X=M6M871  Y=I51101234  Z=M5

Siperfaqa ¢ tokes me te ¢ilen lidhet perdorimi Tufit {ne rastin e ujitjes) ska. (ha)
Kufizime ne ushirimin e veprimtarisé(nese ka): Ne perputhje mg kushtet e dhenjes se lejes
Perivdha ¢ viefshemerise + Deri me 16.11.2022.
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